
SPORTOVNÍ		KLUB	POLICIE	HOLEŠOV	
ODDÍL	SPORTOVNÍ	STŘELBY 

vyhlašuje 
 

SOUTĚŽ		VE		STŘELBĚ	Z	VEKORÁŽNÍ		PISTOLE	
 

 

HOLEŠOV		16.	12.	2018 

 

 

Pořadatel:	
Datum:	
Místo:	
	

OSS	SKP	Holešov	
16.	prosince	2018	
Kryté	střelnice	VPŠ	a	SPŠ	MV	Holešov	

 

Organizace	soutěže	

	

Ředitel	soutěže:	
Hlavní	rozhodčí:	
PHK:	
	
Disciplíny:	
	
	
Podmínky	soutěže:	
	

Mgr.	Karel	Kratochvíl	
Ing.	Miloslav	Šefránek		
JUDr.	Jozef	Tóth												
	
Rychlopalba,	mířená	střelba,	střelba	na	pohybující	se	terč	a	
střelba	na	mizivý	cíl.	
	
Soutěž	jednotlivců	bez	rozdílu	kategorií.	Hodnocení	
součtem	bodů,	dosažených	ve	všech	disciplínách.	



	
Přihlášky:	
	
Účast:	
	
	
Startovné:	
	
Ceny:	
	
	
Časový	rozvrh:	
	
	
	
	
Zdravot.	Zabezpečení:	
	
	
Pojištění:	
	
Zbraně	a	střelivo:	

	
Při	prezentaci.	
	
Členové	ČSS,	příslušníci	PČR,	ČA,	příslušníci	bezpečnostních	
služeb	a	ostatní	držitelé	zbrojních	průkazů.	
	
200,-	Kč	za	závodníka 
	
Nejlepším	třem	jednotlivcům	budou	předány	poháry	a	
diplomy.	
	
7:30	–	8:30	prezentace	(nutné	předložit	ZP	a	PZ)	
8:30												zahájení	soutěže	(nástup	závodníků)	
9:00												zahájení	střelby	
13:00										předpokládané	ukončení		a	vyhlášení	výsledků	
	
Zdravotníkem	na	střelnici	a	RZS	Kroměříž.	
	
	
Účastníci	startují	na	vlastní	nebezpečí	!!!	
	
Vlastní	zbraně	do	ráže	40	S	&W	včetně,		s	mech.mířidly.	

	

	

	

Popis	disciplín	

	

1.	RYCHLOPALBA	 (střelnice	pod	knihovnou)	

	
Cíl:	

	
Terč	-	obdélník	80x35	(stará	figura	pro	OR)	

Vzdálenost:	 15m	

Počet	nábojů:	 10	

Čas:	 5x3	sekundy,	přestávka	mezi	otočením	terčů	je	7	sek.	

Poloha:	 Vstoje	obouruč,	ruce	jsou	pod	úhlem	45	stupňů	na	jedno	
otočení	terčů	vystřelí	střelec	pouze	2	rány.	

Hodnocení:	 Součet	bodů	v	terči	(dlouhé	rány	více	jak	11	mm)	

 

 

 



2.	MÍŘENÁ	STŘELBA   (střelnice	pod	armou) 
	
Cíl:	

 
Mezinárodní	pistolový	terč		50/20	

Vzdálenost:	 15	m	

Počet	nábojů:	 10	

Čas:	 60	sekund	

Poloha:	 Vstoje	 obouruč,	 zbraň	 připravena	 k	výstřelu	 před	 signálem	
start	jsou	ruce	pod	úhlem	45	st.		

Hodnocení:	 Součet	bodů	v	terči.		

	

3.	STŘELBA		NA		STRANOU	SE	POHYBUJÍCÍ	TERČ   (střelnice	pod	armou) 
	
Cíl:	

	
Terč	–	obdélník	80x35	(stará	figura	pro	OR)	
Cíl	se	pohybuje	v	průjezdu	za	stěnou	zprava	doleva	a	zpět	
rychlostí	asi	2,5	m	za	sekundu.	

Vzdálenost:	 10	m	

Počet	nábojů:	 10	

Čas:	 Po	dobu	pohybu	cíle.	

Poloha:	 Vstoje	obouruč,	zamířeno,	zbraň	připravena	k	výstřelu.		

Hodnocení:	 Součet	bodů.	Při	zasažení	stěny	je	střelec	penalizován10	
body	za	každý	zásah	stěny.	

	

4.	STŘELBA		NA		MIZÍCÍ		TERČ   (střelnice	pod	knihovnou) 
	
Cíl:	

	
5	x	terč	-	stejný	jako	u	rychlopalby	

Vzdálenost:	 15	m	

Počet	nábojů:	 10	

Čas:	 5x2	sekundy,	přestávka	mezi	otočením	se	terče	2	sekundy	

Poloha:	 Vstoje	obouruč,	zbraň	připravena	k	výstřelu	a	zamířena	do	
prostoru	zavřených	terčů.	Terče	se	vystavují	náhodně	po	
jednom,	celkem	5x.	Při	každém	otevření	terče	se	smí	
vystřelit	pouze	2x.	

Hodnocení:	 Součet	bodů	v	každém	terči	(dlouhé	rány	více	jak	11mm).	

 

Upozornění:	Právo	na	změnu	v	propozicích	vyhrazeno! 

 

Ředitel	soutěže:	
Mgr.	Karel	KRATOCHVÍL	v.r.	

Hlavní	rozhodčí:	
Ing.	Miloslav	ŠEFRÁNEK	v.r.	

 


